W łaściciele dóbr obciążonych pożyczką Tow arzystw a,
należącą do Okresu pierwszego umorzenia kończącego się w ro
ku 1854, którzyby przed upływem tego Okresu chcieli zaciągoąć
nową pożyczkę na mocy niniejszego prawa, mogą żądać oblicze
nia na swoję korzyść części z funduszu ogólnego Tow arzystw a,
wedle art: 8 przepisów dodatkowych do prawa z roku 1838 na nich
przypadającej, przed terminem dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1854 r .,
tudzież potrącenia przyznanej im ilości z ra t kończącego się Okre
su.-— A rt 21. Ustanowiona art: 26m P raw a z dnia 9 (21) Kwie
tnia 1838 roku opłata jedno-razowa dwóch od sta od pierwotnej
wysokości pozyczki przeniesionej na następny Okres, nie będzie
wymaganą od właścicieli

Aż do
zupełnego wycofania z obiegu Listów Zastawnych, należących do
drugiego Okresu umorzenia, kończącego się w roku 1866, żadne
nowe wypuszczenie Listów Zastawnych Towarzystwa Kredyto
wego Ziemskiego, podobne obecnemu, miejsca mieć nie będzie.—
Art: 24. Wszelkie rozporządzenia P raw o Towarzystwie Kredy-
towem Ziemskiem z dnia 1 (13) Czerwca 1825 roku, i z dnia 9
(21) Kwietnia 1838 roku, tudzież Instrukcji i przepisów dodat
kowycb, wydanych w rozwinięciu tychże P raw , oile n,eu/ ê 0̂
zmianie skutkiem niniejszego Praw a, zachowują się w sweJ
cy.— Prezes Rady Państw a, (podpi:) Xiąźę A. C żerny s&eW ^

Sprostow anie.

75; licytacja rozpocznie s ięo d rs . 7 5 0 ; połowa
szacunku pozostawiona będzie przy gruncie, druga zaraz zaspo
kojoną być winna. Blizsze warunki są do przejrzenia w Kancel-'
larji Banku, i U Burmistrza Nowego-Miasta, gdzie i sama Nie-

W D rukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 9 (21) Maja 1853r.— Cenzor, F . Sobiestczański.

Mam zaszczyt polecić się Sz: Publ:, iż w Restauracji w Biela
nach, , w każdym czasie można dostać KURCZĄT, RAKÓW, SZPA
RAGÓW, i wszelkich Nowalji i Napojów, Obiadów i Podwie
czorków;— tamże jest do widzenia i do nabycia, żyw y B0R-
SZUh; oraz KAROZELA urządzoną została na całe lato dla przy
jemności Szan: Osób.